
 

 

 

 

 

SMLOUVU O DÍLO 
S-0079/00069922/2022 

 

Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace (dále jen GASK) 
se sídlem Barborská 51 - 53, 284 01 Kutná Hora 
lČ:  00069922, DlČ:  CZ00069922 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod spis zn. PR 1176 
jednající: Jana Šorfová, ředitelka organizace 
Zveřejněný bankovní účet: xxxx 
 
(dále jen „pořadatel“) 
 
Titty, s. r. o. 
Se sídlem Šternberkova 766/19, 170 00 Praha 7   
IČ: 26457954, DIČ: CZ26457954 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce číslo 83578 
Bankovní spojení: xxxx   
Číslo účtu: xxxx  
Plátce DPH 
Kontakt: xxxx  
Tel.: xxxx 
Email: xxxx 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
Výše uvedené smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle §2586 a následujících zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“).  
 
I. Úvodní ujednání: 
Obě strany této smlouvy prohlašují, že jejich způsobilost uzavřít tuto smlouvu, jakož i způsobilost k souvisejícím právním 
jednáním, není nijak omezena ani vyloučena. 
 
II. Předmět smlouvy: 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo – grafické 
zpracování katalogu „Cesta předurčena osudem – Květa a Jitka Válovy“, a to v rozsahu, četnosti a za podmínek 
níže uvedených (dále jako „dílo“). 

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo osobně, řádně a v dohodnuté době, přičemž současně odpovídá za odbornou 
úroveň, sjednaný rozsah, soulad s právním řádem, provedení a obsah díla. 

3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu specifikovanou v článku IV. této smlouvy. 
4. Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout veškerou potřebnou součinnost nutnou pro řádné plnění této 

smlouvy. 
5.  

 

mailto:bara@titty.cz


 

 

 

III. Doba a místo plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje předat hotové dílo do 14. 12. 2022, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.IV. Rozsah 
spolupráce, práva a povinnosti smluvních stran: 

Obě smluvní strany se vzájemně dohodly na uvedených právech a povinnostech: 
a) Práva a povinnosti autora: 

1. Autor udělá sazbu, DTP, prepress, korektury Cj a Aj, finalizaci knihy. 
2. Autor se zavazuje odevzdat objednateli ke schválení koncepci díla nejdéle do data: 30. 9. 2022 
3. Autor se zavazuje odeslat katalog ke korekturám do 7. 12. 2022. 
4. Autor je povinnen odevzdat tisková data díla do 14. 12. 2022. 
 

b) Práva a povinnosti pořadatele: 
1. Pořadatel poskytne veškeré podklady pro grafické zpracování katalogu podklady do termínu 25. 10. 2022 
2. Pořadatel poskytne autorovi přístup do prostorů výstavy. 
3. Pořadatel bere na vědomí, že výstava nemůže proběhnout v případě zásahu vyšší moci, jako je válka, stávka, 

povodně, politické změny, smrt, prokazatelná zdravotní neschopnost bez vlastního zavinění, vyhlášení nouzového 
stavu atd. Nesplnění smluvních povinností autora pro tyto a srovnatelně závažné a neovlivnitelné důvody nebude 
považováno za porušení této smlouvy. 

4. Pořadatel má právo písemně vytknout vady a nedodělky e-mailem na adresu autora, a to nejdéle do 3 pracovních 
dnů od odevzdání díl. Pořadatel současně stanoví přiměřenou dobu k odstranění vytknutých vad. Toto ujednání 
nemá vliv na práva z vadného plnění, která Pořadateli svědčí při každém dílčím předání. 

5. Obě smluvní strany se dohodly na vzájemné spolupráci a součinnosti při realizaci publikace. 
 

 
V. Cena: 

(1) Cena bude hrazena ve dvou splátkách, kdy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla 
celkovou cenu ve výši 78.650,- Kč vč. DPH. 

(2) Po odevzdání díla ke korekturám bude autorovi uhrazena částka 31.825,- Kč vč. DPH. 
(3) Po řádné realizaci díla tj. odevzdání tiskových dat katalogu objednateli, bude autorovi uhrazena částka 

46.825,- Kč vč. DPH 
(4) Ceny jsou splatné do 30. dne od doručení faktury objednateli na asistentka@gask.cz. 

 

 

VI. Sankční ujednání:  
1. Pořadatel je oprávněn požadovat po autorovi smluvní pokutu ve výši 0,05% z účtované dílčí ceny za každý den 

prodlení s dodáním díla dle čl. IV. A. 1) 

2. V případě prodlení autora s odstraňováním řádně reklamovaných vad a nedodělků je autor povinen zaplatit 

pořadateli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den prodlení. 

3. Pro případ prodlení Pořadatele se zaplacením ceny za služby se Pořadatel zavazuje uhradit Autorovi smluvní pokutu 

ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

4. Smluvními pokutami není nikterak dotčeno právo poškozené Smluvní strany na náhradu škody v celém jejím rozsahu.  

 

 
VII. Závěrečná ujednání: 

1. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy je možno činit pouze písemně, a to po vzájemné dohodě obou 

smluvních stran.  



 

 

 

2. Smluvní strany se zavazují o obsahu smlouvy, jakožto i o souvisejících ujednáních zachovávat mlčenlivost. 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou navzájem souhlasných stejnopisech. Každá strana potvrzuje převzetí jednoho 

stejnopisu.   

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou plně svéprávné a že tuto smlouvu sepsaly dle své pravé a svobodné vůle, 

nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což 

stvrzují vlastnoručními podpisy.   

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v registru smluv podle 

zákona č.  340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

6. Smluvní strany se zavazují označit veškeré informace, které splňují náležitosti jejich obchodního tajemství, aby tyto 

informace nebyly součástí elektronického obrazu textového obsahu smlouvy.  

 

 

 

V Praze dne       V Kutné Hoře dne 

 

 

Zhtovitel:   Pořadatel: 
 

 
 
 
_____________________________ _______________________________ 

 Titty, s. r. o.       Galerie Středočeského kraje, p. o. 
        Jana Šorfová, ředitelka 

   
  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Příloha č. 1 

Specifikace katalogu. 

 

Název knihy: Cesta předurčena osudem – Květa a Jitka Válovy 

Autor, editor: Richard Drury 

Termín vydání knihy: prosinec 2022 

Počet výtisků: 500 ks 

Formát knihy: 200 x 270 mm 

Vazba: Pevná 

Počet tiskových stran: 248 

Počet černobílých ilustrací: 20 

Počet barevných ilustrací: 200 

ISBN – 978-80-7056-242-0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


